UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABINE 1E DO Rl:.IT01~

ATO DA REITORIA NQ.ljjj /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. FAL 155/96,

R E S O L V E:

Designar o servidor VANDUI FRANCISCO DE SIQUEIRA
DANTAS, para exercer a função de Coordenador de produção{ FG-1), da

Fazenda Agua Limpa.

Brasília-DF , J.j de fl;osíO de 1996.

A parti r dc;.J]Jj .QL/ qb,-